РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 20.05.2019 г. №269р

      г. Жуковка

Об утверждении плана мероприятий

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению безопасности

жизни людей на водных объектах Жуковского городского поселения на

2019 год.

2. Данное распоряжение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Жуковского района                                                                 А.В.Давиденко

_______________________________________________________________

Отослано:  отделу правовой и кадровой работы администрации Жуковского

района, отделу городского хозяйства администрации Жуковского района,

отделу по делам ГО и ЧС, отделу организационной работы и работы с

территориями , ОАО «Коммунальщик», ОАО «Жилкомхоз», ООО

«Санаторий «Жуковский»

http://www.zh32.ru/otdel/org/
http://www.zh32.ru/otdel/org/

 СОГЛАСОВАНО:                                                                                          УТВЕРЖДАЮ:

 Глава администрации Жуковского района       Старший государственный инспектор Центра

________________________А.В. Давиденко                                                ГИМС МЧС России по Брянской области

                   ______________________А.А. Берковский

План-график ежегодного технического освидетельствования пляжа зона отдыха «Зеленый пляж» на 2019 год

№ п\п Месторасположение

Владелец водного

объекта

(ответственный за

эксплуатацию),

юридический адрес

Дата технического

освидетельствования

Отметка о

выполнении

1 2 3 4 5

1. зона отдыха «Зеленый пляж» р. Десна г. Жуковка
администрация

Жуковского района
23.05.2019 г.